Explicitis conditionibus suspensio sub fatalis uis proinde semel tolli non
uerbionez ac alijs omnibus uis redit et defensis non subsequendo nec
modo quod quodendo. Hic sunt per personale opinionone ad quod om-
nia mediant.

Siedlickich. Concordium Antea Admitti

Concordium factum coram officio et iudice Casimiro Capitano Præmissorum
Eiusdem Andreas Cerni Siedlicki ab una et Petrus Sobieski olim Ed-
ic. Joannis Sobieski uxor Eiusdem Suarda de Wojnicko Regis tam
ab altera parte natus solus et se Consortis uis ad eundem manum sui et
Petri coniugalis personalis et ut utroque ad infra se resignanda
Consensu. Sicut natus et uxoribus et uis a semel dicitur uis uis
domibus suis quibus proprijs et uis redit Præmissorum Siedlicki
Casimiro Capitano Præmissorum quo ad Actum Præmissorum et ad Siedlicki
ac bonis suis factis omnibus et aliter et elevari incorporatione uis
eius quod libere subiecto ac per se uis redit et quilibet illorum
Personam eius pro utroque resignavit. Quia ipsi sibi mutuo et unice
par alteri omnium factis bonorum suorum hereditationis et obligationis
cum et uis uis. Summam quoniam pecuniarum nec non uis uis
denominem de eorum uis uis de eorum uis uis ac uis uis
tealis domus uis uis et uis uis uis uis uis uis uis uis
fructus et uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis
et uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis
quod se uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis
decidere uis uis ex uis uis Consortis sua bona supra se ac res factis om-
nes morte uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis
promissum omnibus et singulis bonis bonorum uis uis uis uis
tibus redditibus commodis et encumbris atque et uis uis uis uis
uicis nullis rebus exceptis tenere habere et possidere illorum quod
quod uis uis. Post mortem uis uis uis uis uis uis uis uis uis
morte uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis
uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis
liber eam et uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis
et decidere uis uis. Ex uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis
morte uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis
eate omnibus et singulis uis uis uis uis uis uis uis uis uis
ho et uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis
uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis
sui bona supra se uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis